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Wydawanie wniosków na szkolenie grupowe „Operator koparko – ładowarki kl. III" - NABÓR 
 UZUPEŁNIAJĄCY

 
Informujemy, iż w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu w terminie od 12 marca 2018 r. do 15 marca

będą wydawane i przyjmowane wnioski na szkolenie grupowe  2018 r. ,,Operator koparko – ładowarki kl.
, finansowane w ramach projektu pozakonkursowego pt. III'' Aktywizacja osób po 29. roku życia

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnegopozostających bez pracy w powiecie zgierskim (IV)
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Działanie VIII.1 ,, Wsparcie aktywności zawodowej osób po
29. roku życia przez powiatowe urzędy pracy''.
  
Szkolenie adresowane jest do  pozostających bez pracy, zarejestrowanych osób po 29. roku życia
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgierzu jako bezrobotne, z ustalonym II profilem pomocy, które 
znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj.:

osób po 50. roku życia,
osób długotrwale bezrobotnych (bezrobotnych nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy)
kobiet
osób z niepełnosprawnościami
osób o niskich kwalifikacjach (tj. osób, które zakończyły edukację na poziomie szkoły 
podstawowej, gimnazjum, liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego, technikum, 
uzupełniającego liceum ogólnokształcącego, technikum uzupełniającego, zasadniczej szkoły 
zawodowej).

Podczas procesu rekrutacji  będą traktowane:priorytetowo

osoby po 50. roku życia,
osoby z niepełnosprawnościami.

Szkolenie przeznaczone jest dla 10 osób z wykształceniem min. podstawowym, bez przeciwwskazań 
 zdrowotnych do udziału w szkoleniu.

Wszystkie osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu prosimy o pobranie i złożenie 
wypełnionego wniosku. Wnioski będą do pobrania w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu (w 
pokoju nr 1), u swojego Doradcy klienta oraz w Punktach Informacyjno-Konsultacyjnych działających na 
terenie powiatu zgierskiego. 
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Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy w powiecie zgierskim (IV)
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